Estados e Informacién Contable

BUSTAMANTE

Estado de Actividades.
Del 1° Enero al 30 de Septiembre del 2020.

ADMINISTRACION 2018:2021

4 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
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Ingresos de la Gestion:

MUNICIPIO DE BUSTAMANTE, TAMAULIPAS.

MENSUAL

2,669.30

ACUMULADO

221,919.43

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente’
Aprovechamientos de Tipo corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Ayudas

991.00

1,678.30

5,573,448.43

205,603.00

16,316.43

51,305,767.09

Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

5,673,448.43

51,305,767.09

133,301.13

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

5,576,117.73

8.00

133,293.13

51,660,987.65

5 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
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Gastos de Funcionamiento

2,447,492.56

16,512,293.28

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

592,668.00
648,424.32
1,206,400.24

345,133.39

5,362,838.96
4,763,734.07
6,385,720.25

4,615,888.11

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PartuupacmnqﬁV’Apg,taciones

345,133.39

4,615,888.11

4,265.38
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Estados e Informacién Contable 02

BUSTAM ANTE MUNICIPIO DE BUSTAMANTE, TAMAULIPAS.
Estado de Actividades.

Del 1° Enero al 30 de Septiembre del 2020.

ADMINISTRACION 2018-2021

MENSUAL ACUMULADO
54 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica o =
54.1 Intereses de la Deuda Publica
542 Comisiones de la Deuda Publica
5.4.3 Gastos de la Deuda Publica
5.4.4 Costo por Coberturas
545 Apoyos Financieros

55 Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias - 5

551 Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones - =
552 Provisiones

553 Disminucion de Inventarios

554 Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolencia

555 Aumento por Insuficiencia de Provisiones
559 Oftros Gastos

56 Inversién Puablica 4,114,379.06 17,691,962.12
56.1 Inversion Publica No Capitalizable 4,114,379.06 17,691,962.12

Total de Gastos y Otras Pérdidas 6,907,005.01 38,824,408.89

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) - 1,330,887.28 12,836,578.76
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* No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”



